Overzichtslijst monumenten gemeente Cranendonck

Soerendonk
adres
1 Cranendonck 1
2 Cranendonck 2

3 Cranendonck 10, 10 A

4 Damenweg 15/15A

5 Damenweg/Dorpsstraat

6 dAasdonken

7 Dorpsstraat 3

8 Dorpsstraat 12

9 Dorpsstraat 25
10 Dorpsstraat 25 (orgel)
11 Dorpsstraat 44
12 Dorpsstraat 65
13 Dorpsstraat
14 De Pompers 9
15 Kranenveld ong
16 Kruisstraat 2
17 Roerdomp

18 Van Schoonvorstlaan/Molenheide

19 Van Schoonvorstlaan
20 Zitterd 5
21 by Cranendonck 1

Maarheeze
1 De Heide
2 De Hoge Weg 1-3
3 De Hoge Weg 5
4 Kerkstraat ong.

omschrijving object
landhuis

woonhuis

boerderij

boerderij

beeld

grenspaal

woonhuis

boerderij

kerk

orgel in kerk
boerderij

woonhuis
oorlogsmonument
woonhuis

grenspaal

boerderij
gedenkplaat

beeld

grenspaal

woonhuis en gevelsteen
archeologisch terrein

grenspaal
Gebouwencomplex
boerderij

kerkhof

soort monument

gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

rijks

gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

gemeentelijk
rijks

rijks
rijks
gemeentelijk
gemeentelijk

kad. Nummer
MHZ00 G 1000 ged
MHZ00 G 157
MHZ00 G 1045 ged
SRDOO B 2918 + 2919
SRDO00 B 275
MHZ00 E 580
SRDO00 B 2231
SRDO00 B 2460
SRDO00O B 2827
SRDO0O0 B 2827
SRDO00 B 2321
SRDO00O B 1997
SRDO00 B 2973
MHZ00 G 21
MHZO00 F 226
SRDO0O0O B 3126
MHZO00 F 150
MHZ00 G 34
MHZ00 G 34
MHZ00 B 3069 en 3070
MHZ00 G 1000 ged

MHZ00 A 4618
MHZO00 E 366
MHZO0O0 E 363
MHZO0O0 E 361

CHW nummer
BP067-000348
BP067-000346
BP067-000347
BP067-000349
BP067-000350

BP067-000354
BP067-000351
BP067-000355
BP067-000355
BP067-000352

BP067-000383
BP067-000384

BP067-000398

BP067-000361
BP067-000362
BP067-000363

Rijksmon.nr

26332

424.832
26.333

26.331

26317

45.738

26329
518.890



5 Kerkstraat 5
6 Kerkstraat 7
7 Kerkstraat 9 en 9A
8 Kerkstraat 20
9 Kerkstraat 22
10 by Panweg 12
11 Stationsstraat 80
12 Sterkselseweg 6-8

GASTEL
1 St Cornelisplein
2 Bergbosweg (Budel)/ De Heide

BUDEL

1 Asbroekweg

2 Berg 15

3 Broekkant 50

4 Burg van Houtstraat 60

5 Cranendoncklaan/Grensweg
6 Kerkstraat

7 Kerkstraat 10

8 Kerkstraat 8/Kapelstraat 1

9 Kerkstraat 27
10 Keunenhoek 29
11 Kloosterdreef
12 Maarheezerweg/Keunenhoek
13 Markt 28
14 Dr. A. Mathijsenstraat 1

woonhuis

boerderij

woonhuis

woonhuis

kerk

grenspaal

café-woonhuis
woonhuis en voormalige
brouwerij

kapel
grenspaal

grenspaal
langegvelboerderij
kortgevelboerderij
molen "Zeldenrust"
waterkuil

beeld

r.k. kerk
kloosterkapel

r.k. pastorie
kortgevelboerderij
n.h. kerkhof

kapel

Voormalig gemeentehuis
woonhuis

rijks
gemeentelijk
rijks
rijks
rijks
rijks
gemeentelijk
gemeentelijk

gemeentelijk
rijks

gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

rijks

MHZO0O0 E 347

NHZO0O0 E 346

MHZO00 E 345

MHZO00 E 365

MHZ00 E 604

MHZ00 1014

MHZ00 A 4791
MHZ00 E4908 en 4909

MHZ00 G 470
MHZ0O0 F 287

BDL02 H483
BDLO2 H191
BDLO2 K 880
BDLO2 K 747
BDLO2 H 268
BDLO2 F 4518 ged
BDLO2 F 4253
BDLO2 F 4518 ged
BDLO2 F 4223
BDLO2 K 24
BDLO2 F 4253
BDLO2 A 2857
BDLO2 F743
BDLO2 F4517

BP067-000367
BP067-000368
BP067-000369
BP067-000365
BP067-000366

BP067-000394

BP067-000343
BP067-000339

BP020-000643

BP020-000686

BP020-000698

BP020-000699
BP020-000701
BP020-000695
BP020-000708
BP020-000716
BP020-000719

26.324

518.892
26.325
518.891
26.328

26.330

11.262

11.263

11.265
11.266



15 Dr. A. Mathijsenstraat 7

16 Meemortel/Boschdijkdwarsstr.
17 Meemortel 24

18 Molenstraat 2

19 Molenstraat 46

20 Nieuwstraat 14/Dorpstr. 1,1A,1B
21 Nieuwstraat/W. de Zwijgerstraat
22 W.de Zwijgerstr./burg.vUdenstr.

BUDEL _SCHOOT
1 Grootschoterweg 17
2 Hamonterweg 1-3
3 Klein Schoot 21
4 Stationsweg/Past. Lemmensstr.

BUDEL DORPLEIN
1 Hoofdstraat
2 Hoofdstraat/Kerkplein
3 Hoofdstraat 26

4 Hoofdstraat 61

5 Hoofdstraat 65

6 Hoofdstraat 76

7 Hoofdstraat 77

8 Hoofdstraat 78

9 Hoofdstraat 79-80
10 Hoofdstraat 104
11 Theo Stevenslaan
12 Theo Stevenslaan 8
13 Theo Stevenslaan 37
14 Rect. Van Nestestraat 185

v.m. ned.herv. Kerk
grenspaal

molen "Nooit Gedacht"
langgevelboerderij
schuur
winkel-woonhuis
beeld/r.k. wegkruis
oorlogskapel

molen "janzona"
2 woningen

woning en vervallen schuur

grenspaal

r.k. kapelletje
oorlogsmonument
woonhuis

woonhuis
woonhuis
woonhuis
woonhuis
woonhuis
Gebouwencomplex
woonhuis/kantoor
voormalige gevangenis
woonhuis
woonhuis
woonhuis

rijks
rijks
rijks
gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk

rijks
rijks
rijks
rijks

gemeentelijk
gemeentelijk
rijks

rijks
rijks
rijks
rijks
rijks
rijks
rijks
rijks
rijks
rijks
rijks

BDLO2 F5224

BDL02 K 871

BDLO2 C 2488
BDLO2 F 4508

BDLO2 F 5209

BDLO2 E 1829/1831 A
BDLO2 F 4538 ged
BDLO2 F 3130 ged

BDLO2 L 527

BDLO2 L 89 en L 757
BDLO2 L 240

BDLO2 L1233 ged

BDLO2 G 956
BDLO2 G 825
BDLO2 G 491

BDLO2 G 1248
BDLO2 G 477
BDLO2 G 457
BDLO2 G 456
BDLO2 G 455
BDLO2 G 454
BDLO2 G449
BDLO2 G 489
BDLO2 G 506
BDLO2 G 513
BDLO2 G 790

BP020-000720
BP020-000721
BP020-000722
BP020-000726
BP020-000727

BP020-000761

BP020--000664

BP020-000754
RM-11264

BP020-000674
BP020-000673

BP020-000757
BP020-000683
BP020-000683
BP020-000683
BP020-000675
BP020-000676
BP020-000677
BP020-000756
BP020-000757
BP020-000759
BP020-000731

11.269
11.268
11.267

11.261
518.887
11.264

518.875 +
518.876
518.882
518.877
518.889
518.889
518.878
518.879
518.880
518.883
518.882
518.884
518.886



15 Rect. Van Nestestraat 186 woonhuis rijks BDL0O2 G 789 BP020-000731 518.886
16 Marialaan 49 pastorie rijks BDLO2 G 459 BP020-000711 518.881



